



Bokslutskommuniké

2016-01-01 till 2016-12-31

Medfield Diagnostics AB (publ)

556677-9871

Helåret 2016

- Omsättningen uppgick till 6 362 (7 576) KSEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -4 437 (-4 491) KSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,26 (-0,26) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten uppgick till -6 637 (-13 007) KSEK

Fjärde kvartalet 2016

- Omsättningen uppgick till 2 495 (4 869) KSEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -694 (1 041) KSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten uppgick till -327 (-114) KSEK

Väsentliga händelser fjärde kvartalet 2016

Sahlgrenska Akademin, den medicinska fakulteten vid Göteborgs universitet, beställde under det fjärde kvartalet ytterligare fyra Strokefinder MD100 system för totalt 1,6 MSEK. Beställningen var ett avrop på det avtal som Medfield Diagnostics slöt med Sahlgrenska Akademin i november 2015, då de köpte fyra kompletta system. Dessa fyra Strokefinder MD100 har sedan dess använts i kliniska forskningsprojekt rörande intrakraniella blödningar hos individer med symptom på stroke respektive individer som utsatts för trauma mot huvudet. Sahlgrenska Akademin ökar nu omfattningen av sina forskningsprojekt och behöver därför ytterligare Strokefinder MD100 system.

Strokefinder-studien (VGR01) vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset har återupptagits efter förändringar i hur patienter rekryteras. Genom att rekrytera patienter direkt när de kommer för datortomografi kan patienter inkluderas i den akuta fasen, vilket är viktigt för det avsedda prehospitala användandet.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Det europeiska patentverket, EPO, har för avsikt att godkänna (så kallad intent to grant) Medfield Diagnostics patentansökan gällande mikrovågstomografi, "System and method relating to examination of an object", med ansökningsnummer EP20070748164. Patentet täcker framförallt bildgivande system som kan

åskådliggöra uppgifter om till exempel blödningars position och storlek, vilket är en viktig del i Medfield Diagnostics framtida lösningar.

VD kommentar

Patientdata från kliniska studier är en förutsättning för förbättrad prestanda av Medfields teknologi. Det är således glädjande att VGR01-studien återupptagits, liksom att viktiga milstolpar i förberedelserna för studierna i Norge och Australien uppnåtts. Vidare för bolaget diskussioner med flera internationella samarbetspartners, för att komplettera pågående alternativt initiera nya studier.

Medfield har under perioden genomfört aktiviteter i syfte att sondera affärsmöjligheterna för olika tillämpningar och marknadssegment. Även om mer omfattande undersökningar är nödvändiga, står det klart att det finns betydande affärspotential inom flera marknadssegment, såsom prehospitalet, sjukhus och försvarsmaksrelaterad akutsjukvård.

Aktien

Per den 31 december 2016 uppgick antalet aktier i Medfield Diagnostics AB till 17 233 704.

Insynspersoners aktieinnehav per 2016-12-31

Namn	2016-12-31	2015-12-31
Mikael Persson (genom bolag)	3 547 309	3 504 000
Andreas Fhager	1 507 333	1 507 333
Bengt Arne Sjöqvist	1 142	1 142
Stefan Blomsterberg	1 000	0

Personaloptionsprogram

Medfield har tre, av bolagsstämman beslutade, personaloptionsprogram. Det tredje programmen har dock inte registrerats. Fullt nyttjade omfattar de två första optionsprogrammen 1 091 890 aktier, motsvarande knappt 6% av aktierna. Cirka 30% av optionerna kvarstår i bolaget för att täcka framförallt sociala avgifter kopplade till programmet. Bolagets styrelse har tidigare fattat beslut om att inte nyttja det andra av årsstämman beslutade programmen, omfattande maximalt 230 000 aktier, varför den totala utspädningen begränsas till mindre än 2,5%.

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2016.

Principer för bokslutskommunikéns upprättande

Fro m räkenskapsåret 2014 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisning tillgänglig

Medfields årsredovisning för räkenskapsåret 2016 är planerad att publiceras på bolagets (www.medfielddiagnostics.com) och AktieTorgets (www.aktietorget.se) respektive hemsida 2017--05--15. Årsstämma i Medfield är planerad att hållas 2016--06--15.

Granskning av revisor

Bokslutskommunikén har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

2017--05--15 Delårsrapport för första kvartalet 2017
2017--08--31 Delårsrapport för andra kvartalet 2017
2017--11--02 Delårsrapport för tredje kvartalet 2017
2017--02--22 Bokslutskommuniké för 2017

Avlämnande av delårsrapport

Göteborg den 22 februari 2017
Medfield Diagnostics AB (publ)
Styrelsen

Mikael Persson	Styrelseordförande
Bengt Arne Sjöqvist	Styrelseledamot
Stefan Blomsterberg	Styrelseledamot
Stefan Jacobsson	Styrelseledamot
Anna Söderlund	Styrelseledamot

Resultaträkning KSEK	Okt-Dec 2016	Okt-Dec 2015	Jan-Dec 2016	Jan-Dec 2015
Nettoomsättning	1 165	3 327	1 165	4 720
Förändring av lager av produkter i arbete	-46	54	-448	55
Aktiverat arbete för egen räkning	349	303	1 797	1 615
Övriga rörelseintäkter	1 027	1 185	3 848	1 186
Summa	2 495	4 869	6 362	7 576
Rörelsens kostnader				
Halvfabrikat och komponenter	-457	-13	-754	-624
Övriga externa kostnader	-1 147	-1 608	-4 234	-5 848
Personalkostnader	-1 549	-2 156	-5 716	-5 481
Avskrivningar immateriella och materiella anläggningstillgångar	-16	-31	-64	-64
Övriga rörelsekostnader	-21	-17	-21	-24
Summa rörelsens kostnader	-3 190	-3 825	-10 789	-12 041
Rörelseresultat	-695	1 044	-4 427	-4 465
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter	1	-	1	-
Räntekostnader	-	-3	-11	-26
Summa resultat från finansiella poster	1	-3	-10	-26
Resultat efter finansiella poster	-694	1 041	-4 437	-4 491
Periodens förlust	-694	1 041	-4 437	-4 491

Balansräkning KSEK	Not	2016-12-31	2015-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten		22 601	18 933
Patenter, varumärke och liknande rättigheter		<u>1 282</u>	<u>1 246</u>
		23 883	20 179
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag		100	100
Summa anläggningstillgångar		23 983	20 279
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager mm</u>			
Varulager		1 007	402
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		2487	3000
Aktuella skattefordringar		42	20
Övriga kortfristiga fordringar		70	26
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>146</u>	<u>100</u>
		2 745	3 146
<u>Kassa och bank</u>		3 798	10 529
Summa omsättningstillgångar		7 550	14 077
Summa tillgångar		31 533	34 356

Balansräkning KSEK	Not	2016-12-31	2015-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	1		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		1 293	1 293
Reservfond		275	275
Fond för utvecklingsutgifter		<u>3 668</u>	-
		5 236	1 568
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond		50 926	50 926
Balanserad förlust		-26 499	-18 505
Årets förlust		<u>-4 437</u>	<u>-4 491</u>
		19 990	27 930
Summa eget kapital		25 226	29 498
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		-	<u>510</u>
Summa långfristiga skulder		-	510
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		-	94
Leverantörsskulder		835	1 006
Skulder till koncernföretag		89	88
Övriga kortfristiga skulder		2 341	1 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>3 042</u>	<u>1 498</u>
Summa kortfristiga skulder		6 307	4 348
Summa eget kapital och skulder		31 533	34 356
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Eventualförpliktelser		Inga	Inga

Kassaflödesanalys	Not	2016	2015
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		-4 427	-4 465
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	2	-281	-945
Erhållen ränta		1	-
Erlagd ränta		-11	-31
Betald preliminärskatt		<u>-22</u>	<u>-</u>
		-4 740	-5 441
Ökning/minskning övriga varulager		-605	-54
Ökning/minskning kundfordringar		513	-3000
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-90	803
Ökning/minskning leverantörsskulder		-171	-1518
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		<u>2 224</u>	<u>1 463</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 869	-7 747
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		<u>-3 768</u>	<u>-5 260</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 768	-5 260
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	21 542
Amortering av skuld		<u>-94</u>	<u>-125</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-94	21 417
Årets kassaflöde		-6 731	8 410
Likvida medel vid periodens början		10 529	2 119
Likvida medel vid periodens slut		3 798	10 529

Noter

Not 1 Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Över- kurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2015-12-31	1 293	275		50 926	-22 996	29 498
Kostnad för förändring personaloptionsprogram					165	165
Omföring av utvecklingsutgifter			3 668		-3 668	-
Resultat Q1 2016					-1 336	-1 336
Resultat Q2 2016					-1 408	-1 408
Resultat Q3 2016					-999	-999
Resultat Q4 2016					-694	-694
Eget kapital 2016-12-31	1 293	275	3 668	50 926	-30 936	25 226

Aktiekapitalet består av 17 233 704 st aktier.

Not 2 Justering för poster som ej ingår i kassaflödet

	<u>2016-12-31</u>	<u>2015-12-31</u>
Efterskönt lån	-510	
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	64	64
Kostnad för förändring av personaloptioner mot eget kapital	165	523
Skuldförda emissionskostnader som belastat eget kapital	-	-1 532
	-281	-945